10. *Кияновська Л. О.* Сильова еволюція галицької музичної культури ХІХ–ХХ ст. – Т., 2000.
11. *Тарковский А. А.* Автобиографические заметки // *Тарковский А. А.* Собрание сочинений. – М., 1991. – Т. 2. – С. 180–182.
12. ДАКО. – Ф. Р 810, оп. 1, спр. 572, 20 арк.
13. Голось Юга. – 1905. – № 239. – 13(26) октября. – С. 1.
14. ДАКО. – Ф. Р 810, оп. 1, спр. 425, 5 арк.